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Cannafuel CBD + -
ORIGINAL SENSIBLE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
CannaFuel CBD + to jak dotąd nasze najwyższe nasiona CBD o wysokiej zawartości CBD 28% i niskiej zawartości THC 0,5%,
a ponieważ nasiona te są prawie wolne od THC, mogą być legalnie uprawiane w wielu krajach, które pozwalają na uprawę
konopi o niskim poziomie THC. Dodatkowo kannabinoid, o którym wszyscy mówią o CBG, pojawia się w Original Sensible
Seeds. Analiza pokazuje, że nasiona CannaFuel CBD wytwarzają 0,37% CBG, co generalnie wzrośnie po procesie peklowania.

CannaFuel CBD + to w pełni feminizowane nasiona konopi indyjskich z linii Indica sativa, dlatego rośliny rosną do średniej
wysokości, co z kolei daje się łatwo uprawiać w pomieszczeniach z dodatkową zaletą szybkiego kwitnienia wynoszącego
zaledwie 55 60 dni. Produkcja również jest satysfakcjonująca, ponieważ plony przekraczają 550 m2. Te terapeutyczne nasiona
o wysokiej zawartości CBD i niskiej zawartości THC można również uprawiać na wolnym powietrzu, rozwijając silne i
wytrzymałe rośliny, które zbierają pąki pod koniec września / na początku października.

CBG (Cannabigerol) może się dalej rozwijać po zebraniu i po procesie peklowania, co czyni go idealnym szczepem do
ekstrakcji i oleju. Od początkujących do doświadczonych hodowców Nasiona CannaFuel CBD + są idealnym wyborem dla tych,
którzy interesują się leczniczą mocą medycznej marihuany, z dodatkową korzyścią w postaci minimalnego poziomu THC,
nasiona te nie będą wywoływać efektu psychoaktywnego zwykle związanego z nasionami chwastów i mogą być uprawiane
legalnie w krajach, które dopuszczają nasiona o niskiej zawartości THC.

Analiza kannabinoidów: 28% CBD, 0,5% THC (28% CBDA; 0,5% THC) - 0,37 CBG

Typ: Feminizowane
Genotyp: 40% Indica / 60% Sativa
Geny: (Sour Diesel x ACDC) x Cannatonic
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 55-60 dni
Plon Indoor: 500 g / m 2
Plon Outdoor: 650 g / roślinę
THC: 0,5%
CBD: 28%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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